Đương sự có quyền khởi kiện lại theo quy định tại khoản 1 Điều 218 của Bộ luật tố 

tụng dân sự năm 2015. 
Về án phí dân sự sơ thẩm (DSST): Ngân hàng N1 không phải chịu án phí DSST nên 

Ngân hàng được hoàn trả lại số tiền tạm ứng án phí DSST đã nộp là 5.132.653 đồng (năm 
triệu một trăm ba mươi hai nghìn sáu trăm năm mươi ba đồng) thông qua Ngân hàng N1 
chi nhánh K theo Biên lai thu tạm ứng phí, lệ phí Tòa án số: 00002588 ngày 17/6/2025 của 
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kbang, tỉnh Gia Lai.  

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị